
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.28, 36.punkts) 

Talsos  

 

24.11.2022.                                                   Nr.566 

 

Par siltumenerģijas apgādes pakalpojuma tarifu nekustamajiem īpašumam  

Kadiķu ielā 1, Mērsragā, Mērsraga pagastā, Talsu novadā 

 

Mērsraga pagasta pārvalde nodrošina siltumapgādes pakalpojuma sniegšanu 

nekustamajiem īpašumam Kadiķu ielā 1, Mērsragā, Mērsraga pagastā, Talsu novadā, kadastra 

numurs 88780030712 (turpmāk – nekustamais īpašums), līdz ar to  nepieciešams noteikt 

siltumenerģijas apgādes pakalpojuma tarifu atbilstoši normatīvo aktu prasībām. 

Kopējais pārvadītās un sadalītās siltumenerģijas apjoms nekustamajiem īpašumiem 

nepārsniedz 5000 megavatstundas gadā, līdz ar to tarifs nav jāregulē saskaņā ar Ministru 

kabineta 2009.gada 27.oktobra noteikumiem Nr.1227 “Noteikumi par regulējamiem 

sabiedrisko pakalpojumu veidiem” un nav jāapstiprina Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas 

komisijā, bet pakalpojuma maksa aprēķināma saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas 

komisijas padomes 2010.gada 14.aprīļa lēmumu Nr.1/7 “Siltumenerģijas apgādes pakalpojumu 

tarifu aprēķināšanas metodika”. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta 

d) apakšpunktu, Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas padomes 2010.gada 14.aprīļa 

lēmumu Nr.1/7 “Siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika” un 

Finanšu komitejas 2022. gada 16. novembra atzinumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

 ar 2022. gada 1. decembri noteikt siltumenerģijas apgādes pakalpojuma tarifu 

nekustamajam īpašumam Kadiķu ielā 1, Mērsragā, Mērsraga pagastā, Talsu novadā, par 1 m2 

mēnesī 1,59 EUR (viens euro, 59 centi), bez pievienotās vērtības nodokļa (aprēķins pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētāja                            E. Kārkliņa 

 
 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Mērsraga pagasta pārvaldei; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 


